
 

 

Kuoringan järviyhdistys ry 

Toimintakertomus 2022 

Yleistä 

Kuoringan järviyhdistyksen tarkoitus on edistää vesien- ja ympäristönsuojelua sekä -hoitoa ja -

kunnostusta Kuoringalla.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys harjoittaa tiedotus-, tutkimus- ja valistustoimintaa, 

järjestää kokouksia, kursseja, seminaareja ja talkoita, toimii tarvittaessa Kuorinka-järven edun 

valvomiseksi viranomaisten kanssa ja tuomioistuimissa, suunnittelee, toteuttaa ja hallinnoi 

Kuorinka-järven kunnostustoimia, ylläpitää toimintansa edellyttämää yhteyttä viranomaisiin, 

toimii tarvittaessa yhteistyössä muiden vesien- ja ympäristönsuojelutyötä sekä -hoitoa ja 

kunnostusta tekevien järjestöjen kanssa sekä harjoittaa muuta vastaavaa Kuorinka-järven hyväksi 

tapahtuvaa toimintaa. 

Kuoringan veden laatu 

Kuoringan vedenlaadun havainnointi on alkanut 1960-luvun alussa. Ympäristöhallinto ylläpitää 

valtakunnallista vedenlaadun pitkäaikaismuutosten seurantaa. Vesipuitedirektiivin mukaisen 

pintavesien seurantaohjelman uudistuksen myötä Kuoringan vedenlaatua on seurattu vuodesta 

2010 alkaen 3 vuoden välein. 

Kokonaisuudessaan Kuoringan vedenlaadussa ei Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen mukaan ole 

viimeisimpien vedenlaatutulosten perusteella havaittavissa muutoksia.  

Varmistettuja sinilevähavaintoja Kuoringalta ei viime kesänä tullut ELY-keskuksen tietoon lainkaan.  

Kalaston kunto 

Luonnonvarakeskus (Luke) koekalasti Kuoringassa kesällä 2022. Sen tuloksia käytetään järven 

ekologisen tilan arviointiin. Kuorinka on mukana järvien kalaston seurantaohjelmassa 

luonnontilaisena, erittäin karuna järvenä. Tarkoitus on selvittää kalaston rakennetta sekä 

kalalajien välisiä runsaussuhteita. Koekalastuksia on tehty aiemmin vuosina 2007 ja 2016. 

Koekalastukset tehtiin verkoilla heinäkuussa. Koekalastukset osoittivat, että kalaston ekologinen 

tila oli yhä erinomainen. Kuoringan kokonaisyksikkösaaliit olivat pieniä. Ylivoimainen kalalaji sekä 

paino- että lukumäärältään oli ahven. Petokalojen osuus oli erittäin korkea, 68-80 %. 

Rehevöitymisestä hyötyviä särkikaloja järvessä on, mutta niin vähälukuisina, ettei niitä verkkoihin 

tarttunut. Järveen on istutettu kaloja, järvitaimenta, järvilohta ja harjusta. 

  



Kunnostusten suunnittelu ja toteuttaminen  

Kuorinkaan laskevista puroista on aiemmin tehty Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen toimesta 

kunnostussuunnitelmat Taninpurolle ja Tatjananpurolle. Taninpuron yläosan sivu-uoman 

pistekuormituksen poistosta teetettiin tarkempi kunnostussuunnitelma, ja kunnostus toteutettiin 

syksyllä 2021. Sen osana poistettiin alueella rehottava jättipalsamiesiintymä.  

Taninpuron kunnostuksen jatkaminen ei kertomusvuonna edennyt. Kunnostuksesta on laadittu 

uusi suunnitelma, mutta sen toteutusta siirrettiin mm. puron alajuoksua koskevan osan 

rahoitusajoituksen takia, sillä se toteutettaisiin maatalouden ei-tuotannollisten investointien 

osana. 

Kunnostushankkeiden varrella olevien kiinteistöjen maanomistajien kuulemisia jatkettiin. 

Kuoringan rantojen järviruo’on niittotalkoita ei pidetty, sillä edellisen vuoden niiton ansiosta 

kasvillisuus oli vähäistä, ja päätettiin tehdä arvio uusintaniitosta vuonna 2023.  

Peltoviljelyä koskeva pienten valumavesien biofiltterisuodatushanke jatkui, ja siinä olivat mukana 

mm. Karelia-amk, LUKE ja Itä-Suomen yliopisto.  

Viestintä  

Yhdistyksen verkkosivujen aineistoa lisättiin. Facebook-ryhmä oli eloisa, erityisen suosittua oli 

maisemakuvien julkaiseminen. Vuoden lopussa ryhmässä oli 298 henkilöä. 

Järviyhdistyksestä tehtiin jaettava esite. Kuorinka-tietoa jaettiin Facebook- ja verkkosivujen avulla 
sekä kesän mökkiläistapahtumassa.  
 
Suunniteltiin ja toteutettiin järvestä ja järviyhdistyksestä kertova opastaulu, joka sijoitettiin 

levähdysalueelle.  

Yhteistyö 

Yhteistyö erityisesti Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja KAIPO-verkon eli Kainuun ja Pohjois-Karjalan 

vesistökunnostusverkon kanssa oli vilkasta. Kuoringan järviyhdistyksellä oli yhteistyökumppanuus 

Liperin kunnan kanssa, ja osana yhteistyötä osallistuttiin mökkiläistapahtuman järjestämiseen. 

Yhdistyksen esittelymateriaalin lisäksi esillä oli vesi- ja kasvillisuusnäytteitä.  

 

Seminaarin tai yleisötapahtuman järjestäminen  

Kuoringan vesien- ja ympäristönsuojelun aiheista 

Järjestettiin Kuorinka-ilta 27.4. erityisteemana Kuoringan kalastus ja kalastus. Tilaisuus pidettiin 

Salokylän Sydämen kokoustiloissa. Osallistujia oli kolmisenkymmentä, osallistujia oli myös etänä. 

Seminaari järjestettiin yhteistyössä KAIPO-verkon kanssa. 

 

Osallistuttiin Liperin kunnan Liplatus-mökkiläistapahtumaan 2.7. Liperin kirkkorannassa. Talvelle 

oli suunniteltu yleisötapahtuma Kuoringan jäällä, mutta vaikeat jää- ja lumiolot estivät sen 

järjestämisen.  

 
  



Hallinto 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.6.2022, osallistujia oli 15. Yhdistyksen asioita hoiti 

vuosikokouksessa valittu hallitus, johon kuuluivat Jari Rouvinen, puheenjohtaja, Esko Päivinen, 

Leila Kontkanen, Harri Kallberg, Ilkka Päivinen, Hannele Mikkanen ja Liisa Oura, sihteeri.  

Varajäseniä olivat Juhani Kontkanen, Eero Oura, Jari Huikuri, Jouni Pekonen, Tarja Riikonen ja 

Henriikka Koivu-Kärnä.  

Toiminnantarkastajana toimi Hannele Jokiniemi. Hallitus valitsi keskuudestaan 

varapuheenjohtajaksi Esko Päivisen, sihteeriksi Liisa Ouran ja varainhoitajaksi Leila Kontkasen.  

Tilikauden aikana hallitus piti yhden kokouksen. Lisäksi hallitus piti yhteyttä puhelimitse, 

sähköpostitse sekä WhatsApp-ryhmän avulla.  

Jäseniä yhdistyksessä 31.12.2022 oli 42, edellisvuonna 44. Tilikauden aikana yhdistykseen liittyi 4 

jäsentä ja erosi 6 jäsentä. Jäsenhankinta kesätapahtumien yhteydessä kärsi koronan vaikutuksista. 

 

Talous 

Yhdistyksen tärkeimmät tulot olivat valtionavustus sekä Liperin kunnan myöntämät avustukset ja 

Kuoringan osakaskunnalta saatu tuki. Yhdistys toimii vapaaehtoisvoimin, palkkoja tai palkkioita ei 

maksettu.  

Tilikauden ylijäämä 31.12. oli 9.956,71 euroa.  

Jäsenmaksuina saadut tulot ovat tärkeä osa rahoitusta. Jäsenmaksut ovat henkilöjäseneltä 30 

euroa, yhteisöjäseneltä 50 euroa ja kuntajäseneltä 100 euroa.  

Hallitus 

 

 


